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Wrocławscy studenci najlepsi w zarządzaniu

Studenci Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zwyciężyli w konkursie
"Przedsiębiorstwo, Finanse i Zarządzanie" zorganizowanym przez Polsko-Amerykańską
Fundację Wolności oraz Fundację Bankową im. Leopolda Kronenberga - poinformował
uniwersytet.
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Zwycięska drużyna to zespół w składzie: Tomasz
Dzikowski, Wojciech Musiał, Bartosz Stawski i Piotr Zieliński.

W konkursie brały udział uczelnie ekonomiczne z całego kraju. Zakwalifikowanych zostało 15
najlepszych drużyn.

Wśród zadań było m.in. przygotowanie case study związanego z rozwojem nowej firmy, zmierzenie
się z tematyką i realnym przejęciem spółki oraz wzięcie udziału w negocjacjach biznesowych.
S tudenc i  mus ie l i  wykazać  s i ę  komp leksową  w iedzą  z  zakresu  ka lku lac j i
matematyczno-statystyczno-finansowych, budowania optymalnej oferty przedsiębiorstwa,
postępowania w sytuacji kryzysowej oraz przygotowania odpowiedniego arkusza kalkulacyjnego.
Niezbędna była także umiejętność strategicznego podejmowania decyzji.

Według rzeczniczki prasowej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu Jolanty Nowackiej,
konkurs "Przedsiębiorczość, Finanse i Zarządzanie" był znakomitą okazją, by skonfrontować
teoretyczną wiedzę zdobytą na rodzimej uczelni z praktycznymi przypadkami, z którymi na co dzień
spotykają się pracownicy firm consultingowych.

"Niezwykle przydatne było doświadczenie zawodowe zdobyte przez studentów podczas różnego
rodzaju praktyk, staży i pracy, które wykorzystali w czasie konkursu" - dodała Nowacka.

 Zwycięska drużyna to studenci III roku studiów I stopnia Wydziału Zarządzania, Informatyki
i Finansów.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Informacje dnia:  Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają
na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z
centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu
Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał symulator promieniowania
kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki Roślinność w Europie nie nadąża
za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać Ruszyła
bezpłatna rejestracja na Targi PCI Days 2026 Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca Powstał
symulator promieniowania kosmicznego Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki
Roślinność w Europie nie nadąża za tempem ocieplenia klimatu Kondycja starszych osób może się z
czasem poprawiać  
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